平成　　年　　月　　日
バ ス 使 用 願

学　生　課　長　殿
団体名
顧問名
使用代表者
連絡先
下記のとおり、バスの使用を許可されたくお願いいたします。

記

１　目　　的

２　期　　日

　　平成　　年　　月　　日

３　行 き 先

４　乗車人数・荷物
　　　人数：　　　　名　　　　　荷物：　有・無　、個数　約　　　個
５　行　　程

（１）往路
出発時刻　　　：　　　　　場所
（２）復路
出発時刻　　　：　　　　　場所
＊使用に際し、必要となるもの

　　　①行き先の詳細（地図など）

　　　②各部負担　：　バス使用料　高速道路使用料金　　燃料費

※バス料金については、委託するバス会社により異なります。詳しくは学生課

窓口にて問い合わせて下さい。

　　　大学記入欄
　　　　バス会社：
　　　　許可条件：